三、盈利预测说明 3-37

委托单位：河北先河环保科技股份有限公司

审计单位：利安达会计师事务所（特殊普通合伙）

联系电话：（010）85866870

传真号码：（010）85864526

网真号址：http://www.reanda.com

http://www.reanda.com/

   利安达会计师事务所(特殊普通合伙)

备考合并盈利预测审核报告

利安达专字[2014]第1143号

河北先河环保科技股份有限公司全体股东：

我们审核了后附的河北先河环保科技股份有限公司（以下简称“贵公司”）编制的2014

年6至12月和2015年度备考合并盈利预测报告，包括备考合并盈利预测表以及后附的盈利预

测编制基础、盈利预测的假设和盈利预测编制说明。我们的审核依据是《中国注册会计师其

他鉴证业务准则第3111号——预测性财务信息的审核》。贵公司管理层对该预测及其所依据

的各项假设负责。这些假设已在贵公司备考合并盈利预测编制基础和基本假设中披露。

根据我们对支持这些假设的证据的审核，我们没有注意到任何事项使我们认为这些假设

没有为预测提供合理基础。而且，我们认为，该预测是在这些假设的基础上恰当编制的，并

按照备考合并盈利预测报告所述的编制基础的规定进行了列报。

由于预期事项通常并非如预期那样发生，并且变动可能重大，实际结果可能与预测性财

务信息存在差异。

本备考合并盈利预测审核报告仅供河北先河环保科技股份有限公司向中国证券监督管

理委员会申报向特定对象发行股份及支付现金购买股权事宜使用。

利安达会计师事务所（特殊普通合伙）   中国注册会计师：邱淦泳

   中国·北京   中国注册会计师：许海丽

 2014年8月13日

   利安达会计师事务所(特殊普通合伙)

备考合并盈利预测表
 编制单位：河北先河环保科技股

份有限公司
   单位：人民币元

 项目   2013 年度实际数

 2014 年度预测数

 2015 年度预测数
 2014 年 1-5 月实际数

 2014年6-12月预

测数
 合计

 一、营业总收入  451,405,939.00 175,483,845.55 406,773,776.09 582,257,621.64 692,647,576.50

   减：营业成本  232,861,331.88 100,107,464.55 212,455,102.37 312,562,566.92 383,582,462.40

   营业税金及附加  3,324,391.59 1,514,159.38 3,276,029.39 4,790,188.77 5,211,782.39

   销售费用  65,070,605.69 19,334,469.01 53,130,522.36 72,464,991.37 77,586,360.38

   管理费用  70,216,669.50 24,486,609.92 48,084,137.00 72,570,746.92 77,959,657.60

   财务费用  -6,988,241.44 -1,617,545.46 -1,579,910.21 -3,197,455.67 -2,987,374.19

   资产减值损失  13,992,709.92 2,707,734.80 15,126,436.70 17,834,171.50 18,638,131.89

   加：公允价值变动收益

   投资收益  -136,992.78 4,278.09 - 4,278.09 -

   其中：对联营企业和合

营企业投资收益

 二、营业利润  72,791,479.08 28,955,231.44 76,281,458.48 105,236,689.92 132,656,556.03

   加：营业外收入  26,060,369.18 7,738,810.17 8,545,389.83 16,284,200.00 8,500,000.00

   减：营业外支出  56,611.78 9,154.70 - 9,154.70 -

   其中：非流动资产处置

损失  - - - - -

 三、利润总额  98,795,236.48 36,684,886.91 84,826,848.31 121,511,735.22 141,156,556.03

   利安达会计师事务所(特殊普通合伙)

   减：所得税费用  18,479,321.29 8,487,779.74 13,184,591.46 21,672,371.20 25,712,741.40

 四、净利润  80,315,915.19 28,197,107.17 71,642,256.85 99,839,364.02 115,443,814.63

   归属于母公司所有者的净

利润  75,960,173.39 25,107,397.66 68,152,265.28 93,259,662.94 106,505,616.87

   少数股东损益  4,355,741.80 3,089,709.51 3,489,991.57 6,579,701.08 8,938,197.76

 公司法定代表人：   主管会计工作负责人：
 会计机构负责

人：

河北先河环保科技股份有限公司盈利预测说明

3

河北先河环保科技股份有限公司

2014年6-12月、2015年度备考合并盈利预测说明

 （除特别说明，以人民币元表述）

重要提示：河北先河环保科技股份有限公司（以下简称本公司或公司）编制的2014年6-12

月、2015年度备考盈利预测报告遵循了谨慎性和重要性原则，但备考盈利预测所依据的各种假

设具有不确定性，投资者进行投资决策时不应过分依赖该份资料

一、盈利预测编制基础

河北先河环保科技股份有限公司2014年董事会临时会议决议，拟以发行股份及支付现金

作为对价收购梁常清和梁宝欣持有的广州市科迪隆科学仪器设备有限公司合计80%股权以及广

西先得环保科技有限公司合计80%股权，本次股权转让完成后，广州市科迪隆科学仪器设备有

限公司、广西先得环保科技有限公司将成为本公司的控股子公司。本备考合并盈利预测充分考

虑了本公司生产经营能力、营销计划及其他有利因素和不利因素；并结合现时情况，根据本公

司对2014年度至2015年度国内及国际经济环境与行业情况的合理假设,以及本公司2014年度至

2015年度的经营计划和费用预算等，据以编制了本盈利预测。本备考合并盈利预测编制过程中